ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 196/2021 - SEDUC

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONVITE Nº 006/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na 5ª Av., Qd. 71, nº 212, St.
Leste Vila Nova, Goiânia, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente ao Convite nº 006/2021; Processo
2020.0000.601.1227, das empresas HABILITADAS: 1- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 2- MM
Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 3- CRB Construtora Eireli-ME, CNPJ: 14.978.507/0001-29; 4-
Aldeia Construções e Serviços Eireli, CNPJ: 26.329.951/0001-00; 5- Renova Construtora Eireli, CNPJ: 36.603.111/0001-30;
6- Barros e Silva Construtora Eireli-EPP, CNPJ: 05.202.752/0001-59; 7-  Markize Construtora e Serviços Eireli, CNPJ:
27.851.824/0001-21; 8- GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60, 11- Plainar Construtora Eireli-ME,
CNPJ: 09.031.310/0001-48 e 12 Construtora Pinheiro Eireli, CNPJ: 40.673.644/0001-65. Abertura: 16 de julho de 2021, às
9h; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil para ampliação e reforma do
Colégio Estadual Edmundo Rocha,  no município de Goiânia-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de julho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em 13/07/2021, às 17:42,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000022012604 e o código
CRC 57618E88.

  GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP 74643-030.

Referência: Processo nº 202000006011227 SEI 000022012604

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022012604&crc=57618E88